
ZARZĄDZENIE NR W0/75/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie harmonogramu Ogólnych Zebrań  
Mieszkańców Osiedli Miasta Świdwin. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i § 3 Uchwały Nr 
LXVIII/500/24 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie 
przeprowadzenia wyborów Zarządów Osiedli zarządzam, co następuje: 

1. Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr WO/58/24 Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 28 marca 2024r. w sprawie harmonogramu Ogólnych Zebrań  Mieszkańców 
Osiedli Miasta Swidwin otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Załącznik do zarządzenia Nr W0/75/24 
Burmistrza Miasta Swidwin 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

HARMONOGRAM 

OGÓLNYCH ZEBRAŃ  
MIESZKAŃCÓW OSIEDLI 

OGÓLNE 
ZEBRANIE 
OSIEDLA 

MIEJSCE DATA ZEBRANIA 

NR I Urząd Miasta Świdwin - sala nr 55 23.04.2024 r. 

godz. 17:00 

NR 2 Urząd Miasta Świdwin - sala nr 55 24.04:2024 r. 
godz. 17:00 

NR 3 Urząd Miasta Świdwin - sala nr 55 08.05:2024 r. 

godz. 17:00 

26.04:2024 r. 
NR 4 Urząd Miasta Świdwin - sala nr 55 

godz. 17:00 

NR 5 Urząd Miasta Świdwin - sala nr 55 29.04.2024 r. 

godz. 17:00 

NR 6 Urząd Miasta Świdwin - sala nr 55 30.04.2024 r. 

godz. 17:00 

NR 7 Urząd Miasta Świdwin - sala nr 55 06.05.2024 r. 

godz. 17:00 

NR 8 Szkoła Podstawowa nr 3 07.05.2024 r. 

godz. 17:00 


